

BM Handyman ApS

CVR-nr. 13 18 82 46

Linde Alle 19, st., Ø Toreby
4800 Nykøbing F.

Årsrapport 2022/23 (regnskabsperiode 1. juli 2022 - 30. juni 2023)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2023

Michael Højland Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	BM Handyman ApS Linde Alle 19, st., Ø Toreby 4800 Nykøbing F.
	CVR-nr.: 13 18 82 46
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Højland Mortensen
Revisor	Andersen Statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsbryggen 14A 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea A/S



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af varer og udført arbejde indenfor VVS- og oliefyrsområdet indtil frasalg den 1. september 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Som følge af dette års underskud har selskabet tabt mere end 50% af selskabsskaptalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer reetablering af kapitalen ved egen indtjening i løbet af 1-3 år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste		21.903	1.026.228
Personaleomkostninger	1	-133.040	-804.934
Af- og nedskrivninger	2	0	-23.000
Driftsresultat		-111.137	198.294
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.469	7.636
Finansielle indtægter		1.614	-283
Finansielle omkostninger	3	-2.015	-7.965
Ordinært resultat før skat		-107.069	197.682
Skat af årets resultat	4	-13.118	-44.044
Årets resultat		-120.187	153.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-120.187	-58.362
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	212.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-120.187	153.638



Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	46.083
Materielle anlægsaktiver		0	46.083
Anlægsaktiver		0	46.083
Varebeholdninger		0	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.471	480.474
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	56.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.909	265.577
Udskudte skatteaktiver		0	27.993
Andre tilgodehavender		14.760	53.569
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.801	20.482
Periodeafgrænsningsposter		0	49.003
Kortfristede tilgodehavender		91.941	953.216
Likvide beholdninger		0	9.571
Omsætningsaktiver		91.941	1.032.787
Aktiver i alt		91.941	1.078.870



Balance pr. 30. juni

Passiver

	Note	2023	2022
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-120.037	150
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	212.000
Egenkapital		4.963	337.150
Kreditinstitutter		14.584	59.093
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.366	270.350
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		28	412.277
Kortfristede gældsforpligtelser		86.978	741.720
Gældsforpligtelser		86.978	741.720
Passiver i alt		91.941	1.078.870
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	8		



Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni

	2023	2022
Selskabskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	150	58.512
Årets resultat	-120.187	-58.362
Overført fra overkurs ved emission	0	0
Saldo ultimo	-120.037	150
Foreslået udbytte		
Saldo primo	212.000	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0
Udbetalt udbytte	-212.000	0
Årets resultat	0	212.000
Saldo ultimo	0	212.000
Egenkapital	4.963	337.150



Noter

	2022/23	2021/22
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	124.234	692.112
Pensioner	12.297	92.549
Omkostninger til social sikring	-3.491	20.273
	133.040	804.934
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	3
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.000
	0	23.000
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.015	7.965
	2.015	7.965
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	-14.875	-5.926
Regulering af udskudt skat	27.993	49.970
	13.118	44.044



Noter

	2023	2022
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	472.968	472.968
Årets tilgang	61.077	0
Årets afgang	-534.045	0
Kostpris 30. juni	0	472.968
Afskrivninger 1. juli	426.885	403.885
Årets afskrivninger	0	23.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-426.885	0
Afskrivninger 30. juni	0	426.885
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	46.083

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Michael Højland Mortensen Holding ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 700. Virksomhedspantet omfatter selskabets immaterielle anlægsaktiver, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og simple fordringer, der pr. balancedagen en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.

8 Særlige poster

Selskabet har i året realiseret en gevinst på t.kr. 108 ved salg af driftsmateriel. Beløbet er indregnet i regnskabsposten andre driftsindtægter og er dermed en del af Bruttofortjenesten.


